
Σελ. 1 από 4

ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις – Παράταση Προθεσμίας Προθεσμίας υποβολής 
προσφορών για τον Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον 
σκοπό ανάδειξης Αναδόχου για την Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης 
Λειτουργίας του Λιμναίου Τμήματος του Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε 
«Σπήλαια Διρού»- Αρ. Διακ. 7533/31.05.2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 689/30.03.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει.

  
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα  Διοικητικής
Υποστήριξης & Προμηθειών
Τομέας Προμηθειών 
Πληροφορίες: Α. Σφαραγκούλια 
Τηλ.: 210 3339557
E-mail: asfaragoulia@hppc.gr 

Προς:   ΑΝΑΡΤΗΣΗ

                 

mailto:asfaragoulia@hppc.gr


Σελ. 2 από 4

5. Την υπ’ αριθμ. 7533/3.05.2023 Διακήρυξη Τακτικού Διαγωνισμού για 
την Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του Λιμναίου Τμήματος του 
Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε «Σπήλαια Διρού» και τα προβλεπόμενα σε αυτή.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για το διαγωνισμό 
για την «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του Λιμναίου Τμήματος του 
Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε «Σπήλαια Διρού», προκειμένου να διασφαλισθούν 
καλύτερα οι όροι ανταγωνισμού από 16.06.2023 έως 20.06.2023 και ώρα 11:30 
πμ. και ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης η 20.06.2023 και ώρα 12:00 μ.μ. 

Αναφορικά με ερωτήματα που υποβλήθηκαν στην ΕΤΑΔ ΑΕ από 
ενδιαφερόμενους σχετικά με τον εν θέματι Διαγωνισμό, διευκρινίζουμε τα 
ακόλουθα επί των ερωτημάτων συγκεντρωτικά:

Αντικείμενο του Διαγωνισμού είναι η παροχή υπηρεσιών υποστήριξης 
Λειτουργίας Λιμναίου Τμήματος του Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε. «Σπήλαια 
Διρού» για χρονικό διάστημα 4 μηνών, ήτοι από 01.07.2023 έως 30.10.2023 ώς 
κατωτέρω:



Σελ. 3 από 4

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩ

Ν 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΝΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΗΣ ΑΝΑ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑ
ΝΟΝΤΑΙ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ & 
ΑΡΓΙΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΕ ΩΡΕΣ 
(8ΩΡΗ / 4 ΩΡΗ ΚΛΠ)

ΜΗΝΙΑΙΟΣ ΜΙΚΤΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ

ΕΛΑΧΙΣΤΑ 
ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

FACILITY ΛΕΜΒΟΥΧΟΣ 12 ΒΑΡΚΑΡΙΕΣ 01.07.2023 - 31.10.2023 5 ΝΑΙ 8ΩΡΗ 1.350,00 € ΔΕ

1.ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ :ΜΙΑ 
ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ 
&                                  
2.ΗΛΙΚΙΑ : ΕΩΣ 50 
ΕΤΩΝ 



Σελ. 4 από 4

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
7533/31.05.2023 Διακήρυξης.

 Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών 
και Διοικητικής Υποστήριξης

Κωνσταντίνος Κωτσάκος

 

Εσωτερική Διανομή:

1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  - Τομέας Προμηθειών.

2. Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων

3. Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών

4. Γραφείο Διοίκησης
 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 14/06/2023
Α. Π.: 8406
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-14T10:18:37+0000
	Not specified




